令和７年度５月吉日

関係者各位

一般社団法人 神奈川県断酒連合会

大和つくし断酒会

会長 佐藤 高史

令和７年度 大和つくし断酒会 地区別一般酒害研修会開催のご案内

（神奈川県委託事業）

標記の件、例年通り下記概要で開催致します。友好会会員・当会会員・家族の皆様には是非ご

参加いただき、今後酒害相談活動にお役立てください。

また、一般の方で酒害問題に関心のある方のご参加も歓迎します。

―記―

日  時   令和７年７月４日(金) １９：００～２０：３０

会  場   大和市文化創造拠点シリウス 6階 ６０１講習室

           大和市大和南１－８－１ TEL ０４６－２６３－０２１４

目  的   酒害相談における、会員・家族の更なる研鑽と相談能力の向上。地域への酒

 害予防、啓発活動。

講  師   一般社団法人 リカバリング マインズ

代表理事 水澤 寧子 先生

テーマ   『 クラフトで家族の幸せを掴む方法 』

駐車場は周辺のコインパーキングを

ご利用ください。

公共交通機関をご利用ください。

小田急江ノ島線・相鉄本線 大和駅

より徒歩 3分

お問い合わせ先

佐藤高史 ０８０－１１２５－１５１７